
 

Dodatek č. 2 

k Smlouvě o dílo na vytvoření webového portálu o lidských právech 
v českém jazyce  

č. MSP-81/2022-MSP-CES 

Smluvní strany:  

1. Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 

zastoupená: Mgr. Elenou Ransdorfovou, ředitelkou odboru informatiky 

IČO: 00025429 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

2. značkárna s.r.o. 

se sídlem: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 

zastoupena: Jakubem Machalou, jednatelem 

IČO: 29184550 

DIČ: CZ29184550 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 285624 

bankovní spojení: Fio banka a.s. 
číslo účtu:  
(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“ a každá jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“): 

PREAMBULE 

Na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Vytvoření a podpora 
webového portálu o lidských právech v českém jazyce“ uzavřely Smluvní strany dne 21. 10. 
2022 Smlouvu o dílo na vytvoření webového portálu o lidských právech v českém jazyce č. 



 

MSP-81/2022-MSP-CES (dále jen „Smlouva“). Dne 23. 10. 2023 uzavřely Smluvní strany 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě. Je-li dále v textu tohoto Dodatku č. 2 odkazováno na Smlouvu, 
rozumí se tím, není-li výslovně uvedeno jinak, Smlouva ve znění Dodatku č. 1. 

Účelem Dodatku je rovněž, za splnění podmínek stanovených v § 222 odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, prodloužení doby 
trvání, tj. prodloužení Fáze 7 Smlouvy. Důvodem prodloužení je nutnost napojení Webového 
portálu na databázi NALUS obsahující soudní rozhodnutí Ústavního soudu. Napojení této 
databáze je nutné pro splnění a akceptaci Díla. Vzhledem k tomu, že tuto databázi spravuje 
Ústavní soud, který však v letošním roce přepracovává svůj databázový systém, došlo při 
vytváření nové databáze, uvedené v předchozí větě, k významným zpožděním. Vzhledem 

k tomu, že prodlení s přepracováním databázového systému Ústavního soudu nadále trvá, 
nebylo možné dosud z objektivních důvodů napojit databázi Ústavního soudu na Webový portál 
v souladu s termínem stanoveným Smlouvou.  

Čl. I. 

Smlouva se mění takto: 

1. Odstavec 1.3.2 článku 1 (Souhrnné údaje) Přílohy č. 1 (Technická a věcná specifikace) 

Smlouvy se mění a nahrazuje novým úplným zněním takto: 

1.3.2 Realizační část 

Číslo 
Fáze 

Zahájena Výstup Lhůta pro 
dokončení1

 

Fáze 3 Ukončením Fáze 2 Grafický návrh Webového portálu 21 týdnů 

Fáze 4 Ukončením Fáze 2 

Funkční databázová část Webového portálu. 
Uživatelské testování a zapracované jeho 

závěry do UI i funkčnosti databázové části. 
47 týdnů 

Fáze 5 

Nejpozději 2 týdny 
před ukončením 

Fáze 3 

Administrace CMS. 

Školení CMS. 
Pracovní verze Webového portálu s funkční 

částí Manuál slučitelnosti. 

31 týdnů 

 
1
 Od data účinnosti Smlouvy o dílo. 



 

Fáze 6 

 

Nejpozději 6 týdnů 
před ukončením 

Fáze 5 

 

Funkční informační část Webového portálu. 
Uživatelské testování a zapracované jeho 
závěry do UI i funkčnosti informační části. 

Provozní dokumentace. 

Předání do pilotního provozu. 

47 týdnů 

Fáze 7 Ukončením Fáze 6 
Předání do Rutinního provozu. 

Kompletní dokumentace. 
75 týdnů 

 

Čl. II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Dodatek podepsán vlastnoručně, 
je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Je-li Dodatek podepsán elektronicky, je podepsán pomocí kvalifikovaného 
elektronického podpisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku a že tento Dodatek uzavřely 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy. 

V Praze dne _______________   V Praze dne _________________ 

Za Zhotovitele:     Za Objednatele: 

  

Jakub Machala     Mgr. Elena Ransdorfová 

jednatel  ředitelka odboru informatiky 

 


